
  

 

UCHWAŁA Nr XXV/242/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych przez Samodzielny Publiczny 
Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.), art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r Nr 14, póz. 89 z późn. zm.) 

oraz § 31 załącznika do uchwały Nr XXXII/311/02 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 

9 sierpnia 2002 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie 

- R A D A  M I E J S K A  W  R Y M A N O W I E                            

uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zbycie poprzez darowiznę przez Samodzielny Publiczny Gminny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Rymanowie środka trwałego w postaci specjalistycznego 
samochodu marki Polonez Ambulans numer rejestracyjny RWG 0005 numer nadwozia 
SUPB08CEBXG158231 rok produkcji 1999 na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Rymanowie. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


